



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 502 350
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BÆRUM AUTOSALG AS
Forretningsadresse: Professor Kohts vei 87
1368 STABEKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: NILS JØRGEN SØRKI
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.10.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
AVGIFTSPLIKTIG SALG		170 000	256 038
AVGIFTSFRI SALG		1 114 455	327 250
Sum inntekter		1 284 455	583 288
Kostnader			
VAREKOSTNAD		909 070	250 313
LØNN		292 000	302 500
ARBEIDSGIVER AVG		42 582	43 360
PENSJONSKOSTNAD		10 038	5 034
KONTORREKVISITA		10 005	10 730
Sum kostnader		1 263 695	611 937
Driftsresultat		20 760	-28 649
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			3
Sum finansinntekter			3
Annen rentekostnad			123
Sum finanskostnader			123
Netto finans			-120
Ordinært resultat før skattekostnad		20 760	-28 769
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 760	-28 769
Årsresultat		20 760	-28 769



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
BANK INNSKUDD		2 165	40 036
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 165	40 036
Sum omløpsmidler		2 165	40 036
SUM EIENDELER		2 165	40 036
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
AKSJEKAPITAL		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
ANNEN EGENKAPITAL		-44 902	-48 774
Sum opptjent egenkapital		-44 902	-48 774
Sum egenkapital		-14 902	-18 774
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
SKATTETREKK		5 000	18 000
SKYLDIG MERVERDIAVG		8 425	26 710



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
SKYLDIG ARBEIDSGIVER AVG		3 642	14 100
Sum kortsiktig gjeld		17 067	58 810
Sum gjeld		17 067	58 810
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 165	40 036



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 818390

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 502 350
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BÆRUM AUTOSALG AS
Forretningsadresse: Professor Kohts vei 87
1368 STABEKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: NILS JØRGEN SØRKI
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2020

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.09.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonnr: 920 502 350
BÆRUM AUTOSALG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
AVGIFTSPLIKTIG SALG		170 000	256 038
AVGIFTSFRI SALG		1 114 455	327 250
Sum inntekter		1 284 455	583 288
Kostnader			
VAREKOSTNAD		909 070	250 313
LØNN		292 000	302 500
ARBEIDSGIVER AVG		42 582	43 360
PENSJONSKOSTNAD		10 038	5 034
KONTORREKVISITA		10 005	10 730
Sum kostnader		1 263 695	611 937
Driftsresultat		20 760	-28 649
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			3
Sum finansinntekter			3
Annen rentekostnad			123
Sum finanskostnader			123
Netto finans			-120
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		20 760	-28 769
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 760	-28 769
Årsresultat		20 760	-28 769



Organisasjonsnr: 920 502 350
BÆRUM AUTOSALG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpemedler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
BANK INNSKUDD		2 165	40 036
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 165	40 036
Sum omløpemedler		2 165	40 036
SUM EIENDELER		2 165	40 036
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
AKSJEKAPITAL		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
ANNEN EGENKAPITAL		-44 902	-48 774
Sum opptjent egenkapital		-44 902	-48 774
Sum egenkapital		-14 902	-18 774
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
SKATTETREKK		5 000	18 000
SKYLDIG MERVERDI AVG		8 425	26 710
SKYLDIG ARBEIDSGIVER AVG		3 642	14 100
Sum kortsiktig gjeld		17 067	58 810
Sum gjeld		17 067	58 810
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 165	40 036



Organisasjonnr: 920 502 350
BÆRUM AUTOSALG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	300.00	100.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
NILS JØRGEN SØRLI	300.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	300.00	100.00%	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	292000.00	302500.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42582.00	43360.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10038.00	5034.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	344620.00	350894.00

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note



Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



BÆRUM AUTOSALG AS
Organisasjons nr.: 920 502 350
Styrets Årsberetning 2018

Etablering og Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet 04.01.2018. Selskapet tilbyr kjøp og salg og formidling av nye og brukte biler. Den har sin administrative virksomhet i Professor Kohts vei 87, 1368 STABEKK.

Finansielt

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 a bekreftes det at forutsetningene ang fortsatt drift er til stede. Styret venter seg positive akseptable resultater i årene fremover. Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av negativ betydning for stilling og resultat. Styret vurderer likviditeten i selskapet som alt overveiende tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

Bedriften har et godt arbeidsmiljø og styret er fornøyd.

Miljørapportering

Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning.

Fremtidig drift og utvikling

Isolert sett har selskapet hatt et fornuftig driftsår tatt i betraktning de samfunnsmessige økonomiske forutsetninger. Resultatet er i tråd med forventningene, og styret tilrår fortsatt drift.

Oslo, 28 Mai 2019


Nils Jørgen Sørli